sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Artío - Ficâ o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São paulo,
autorizado a abrir CÍédito Adicional Especial, por superávit financeiro de exercicio anterior, no
orçamento do exercício de 2023, no valor de R$ 45.432,06 (quarenta e cinco mil quatrocentos e
trinta e dois reais ê sêis centiavos), observadâs as seguintes classificaçóes institucional, funcional
progEmática e econômica, aberb:

07 - SM DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA URBANA
07.01 - MANUTENÇÃO SM DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA URBANA
15.452.0062j052 - CONSTRUçÃO DA PRAçA JOANA FTGUETREDO BARRETO

[...]

"Áutoriza a abertura de crédito adicional especial. e dá outrus

providências".

Aft.lo - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococ4 Estado de São Paulo. autorizado a abrir

Crédito Adicional Especial, por superávit financeiro de exercício anterior, no orçamento do

exercicio de 2023, no valor de R$ 45.432,06 (quarenta e cinco mil quatrocentos e trinta e dois

reais e seis centavos), observadas as seguintes classificações institucional. llncional

programáti ca e econômica, aberta:

07 - SM DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA URBANA

07.01 - MANUTENÇÃO SM DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA URBANA

15.4s2.0062.1052 - CONSTRUÇÃO Oe lneça JOANA FIGUEIREDO BARRETO